
COMUNE DI  ROSIGNANO MARITTIMO
Provincia di Livorno

DECRETO N. 1843 DEL08/08/2018

PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO DEL TERRITORIO
U.O. PATRIMONIO

OGGETTO: PROCEDURA DI GARA AD EVIDENZA PUBBLICA PER 
AFFIDAMENTO A TERZI DI AREA IN CASTIGLIONCELLO, PINETA 
MARRADI, DESTINATA A MINIGOLF, MEDIANTE CONCESSIONE DI 
VALORIZZAZIONE E UTILIZZAZIONE A FINI ECONOMICI. 
AGGIUDICAZIONE A FAVORE DI R.T. COSTITUENDO : NE.MA VLT 
S.R.L. DI ROSIGNANO MARITTIMO (MANDATARIA) E CAFFÈ MIRÒ DI 
MENICONI MASSIMO E LAMI MAURIZIO SNC DI ROSIGNANO 
MARITTIMO (MANDANTE)

Il Dirigente

Visto il  decreto dirigenziale n. 1456 del 28/06/2018, con il  quale, tra l’altro, sono state 
approvate  la  proposta  di  aggiudicazione  della  concessione  in  oggetto  e  la  consegna 
anticipata dell’area e delle strutture, a favore di R.T. costituendo :

 NE.MA VLT S.R.L., con sede in Rosignano Marittimo via Caduti di Nassirya n. 6/B – CAP 57016 
C.F. 01707010490 (mandataria)

 CAFFÈ MIRÒ di Meniconi Massimo e Lami Maurizio snc, con sede legale in Rosignano Marittimo- 
fraz. Rosignano Solvay n. 6/8 – CAP 57016 C.F.01694300490 (mandante)

sotto  condizione  risolutiva  della  conclusione,  con  esito  positivo,  del  procedimento  di  
verifica del possesso dei requisiti dichiarati in sede di gara, ivi compresi quelli di cui all’art.  
80 del D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.;

Dato atto che il sub-procedimento di verifica dei requisiti dichiarati ai fini dell’ammissione alla gara dagli 
operatori economici destinatari della proposta di aggiudicazione è, ad oggi, concluso;

Dato atto che occorre procedere all’aggiudicazione definitiva e alla successiva comunicazione;

Dato atto  che il  sottoscritto,  in qualità  di  Dirigente competente ad adottare il  presente 
provvedimento non si trova in alcuna situazione di conflitto di interessi con riferimento al 
procedimento di cui trattasi, ai sensi dell’art. 6-bis, della legge n. 241/1990 e ss.mm.ii.,  
dell’art. 7 del D..P.R. n. 62/2013 (Regolamento recante il  codice di comportamento dei 
dipendenti pubblici) e dell’art. 6 del Codice di comportamento integrativo del Comune di 
Rosignano  Marittimo,  né  hanno  comunicato  di  essere  in  situazione  di  conflitto  il 
responsabile del procedimento, né gli istruttori della pratica in questione;

DISPONE



Di  aggiudicare  definitivamete  il  contratto  relativo  alla  concessione  di  valorizzazione  e 
utilizzazione a fini economici dell’area in oggetto, a favore di R.T. costituendo :

 NE.MA VLT S.R.L., con sede in Rosignano Marittimo via Caduti di Nassirya n. 6/B – CAP 57016 
C.F. 01707010490 (mandataria)

 CAFFÈ MIRÒ di Meniconi Massimo e Lami Maurizio snc, con sede legale in Rosignano Marittimo- 
fraz. Rosignano Solvay n. 6/8 – CAP 57016 C.F.01694300490 (mandante).

Di dare atto che il Responsabile del Procedimento è la dr.ssa Simona Repole, responsabile dell’U.O. 
Patrimonio

Il Dirigente  
IMMORALI ANDREA / ArubaPEC S.p.A.  


